[11-] *Item*, és pactat e concordat entre les dites parts que qualsevol qui starà e habitarà en lo dit lloch de Torballos ab sa cassa e cap maior e aquell tal posehirà miga heretat que aquell tal haia de pa-//^{no} guar bessant axí com paguaven los moros qui staven en Torballos e no pus; co és tres sous quatre diners, e acò sia entés de moro qui no paga bessant en altra part.

[12-] *Item*, és pactat e concordat entre les dites parts *que* en lo present establiment hi sia

entés e comprés lo erbatge, com aquell sia dels dits moros, exceptat *que* les colonies e clams *que* si faran, axí dels dits moros com de persones privades, no sia tolta ni llevada la part de la senyoria com aquella dita part no sia compressa en lo present establiment. E axí mateix és pactat e concordat *que* los dits moros puixen posar guardià a voluntat de aquells e llevar aquell tota hora *que* bé vist los serà.

[13-] *Item*, és pactat e concordat *per* e entre les dites parts *que* los dits moros puixen ussa (*sic*) de la carnereria o de les preheminències de aquella, sia segons lo dit spectable senyor comte ne ha ussat, com la dita carnereria e útil de aquella resta e sien dels dits moros senyors de aquella dita carnereria.

[14-] *Item*, és pactat e concordat entre les dites parts *que* los moros qui staran en lo dit lloch de Torballos ab son domicilli e cap maior no sien tenguts ni obligats a ninguna servitut de senyor, axí en lo dit lloch de Torballos com en lo dit comdat, axí com és servitut de llenya, obra, correus, cavar la vinya, acuts, com altra qualsevol servitut, exceptat bessant, tota manera de servitut lo dit spectable senyor comte los ne //^{no} fa franchs e exemps.

[15-] *Item*, és pactat e concordat entre les dites parts *que* los presents capítols sien executoris, ab submissió e renunciació de propi for, variació de juhí e clàusules jurades de no llitigar ni impetrar, sots pena, ultra la pena de *per* fur, en pena de cinch-cents florins de or.

Quibus quidem capitulis, lectis et publicatis et *per* nos dictos (*sic*) partes intellectis, nos dicte (*sic*) partes simul et insolidum llaudantes, facientes et firmantes predicta capitula et contractus in eis et eorum singulis concordatos, pactatos, continuatos et scriptos et omnia et singula et eorum singulis singulem et distructe concordata, promissa, pactata et stipulata sint *per* nos et omnes heredes et succesores nostros quoscumque simul et insolidum, pacto et stipulacione predictis. Promittimus una pars nostrum, alteri et altera, alteri atque juramus scilicet nos, dictus Johannes Roiz de Corella, comes predictus, juramus ad dominum Deum et ejus Sancta Quatuor Evangelia manu nostra corporaliter tacta; et nos, dicti agareni, juramus ad dominum Deum et alquiblam Mafomati versis faciebus nostris ad meridiem proferentes verba ydonea et sufficiencia ad juramentum agarenorum prestanda, omnia et singula in predictis capitulis et eorum singulis singulim et distructe concordata, promissa, pactata, stipulata quatinus ad utranque nostrum parcium predictarum pertineant et expectent pertinere et spectare videantur singula suis singulis //^{no} referendo tenere et observare et addimplere quemadmodum in predictis capitulis et eorum singulis et in contractibus ibi exressis (*sic*) continuata, comemorata et scripta sunt et nullo utrique tempore infringere, revocare eis contradicere palam vel occulte aliqua racione vel causa.

Si vero aliqua pars nostrum predicta capitula et eorum singula et omnia et singula in eis et eorum singulis pactata, concordata, promissa et stipulata non observaverit et adimpleverit aut non curaverit quemadmodum concordatum, pactatum, promissum, stipulatum fuit in predictis capitulis et eorum singulis pacto et stipulacione predictis ab sim aliqua intimacione etcetera, ultra penam *per*juri incidat et inmitet penam quingentorum folrenorum (*sic*) anri (*sic*) ut resti posideris de bonis alterius partis nostrum parcium predictarum inobedientis et predicta omnia et singula supradicta et infrascripta in predictis capitulis et eorum singulis pactata, promissa et stipulata non observaverit et imaverit quod de impleantur et ab serventur exhibendorum et parti nostrum parcium predictarum parenti (*sic*) obedienti et adimplenti applicandorum et solvendorum pro pena et nomine pene et pro dopnis et interesse tamen ita *per* dictas partes pacto et impulante (*sic*) predictis acudsit et conventum ratto pacto manente etcetera.

Ad quorum omnium etcetera fiat executori llarge cum fori submissione proprii fori renunciacione, judicij variacione et cum clausulis juratis non littigandi et impetrandi etcetera, sub pena predicta etcetera, fiat executori ut dictum est superius etcetera. Pro quibus omnibus etcetera, nos dicte partes, ad invicem et vicissim et viceversa et simul et insolidum, obligamus omnia et singula //^{no} bona et jura nostra et cujuslibet simul et insolidum mobilio etcetera.

Renunciantes quantum ad hec beneficiis cedendarum accionum, novarum constitucionum Epistole Divi Adriani et Foro Valencie de principali etcetera, et llegi unde queritur fecerunt

comodari *etcetera*, et legi admo prode re iudicata *fecerunt scripta* si post ad dictum *etcetera*, et facultati oblacionis bonorum *etcetera*.

In quorum fidem et testimonium iussimus de premissis predictum et subscriptum notarium presens publicum confici instrumenti de quoquisque nostrum sitam publicam consimilem pergamendam et fide dignam habeat formam.

Quod est actum in portico misquite loci de Muro, termini dicte ville Cocentaine.

Testes hujus rei sunt quo ad firmas omnium predictorum, excepto ad firmam dicti Abraham Jafon qui non firmavit, magnificus Johannes Ferric, miles, Johannes Domingues, vicinus et habitatores Cocentayne, et Abraham Gime, alias Panades, vicinus morerie Xative comorans in loco de Muro, termini ville Cocentayne.

Presens ceda premissorum capitulorum in precedentibus quatuor (*corregido sobre* tribus) cartulis cum presenti pagina papireis scripta sunt abstracta a prothocollo mei Ludovici Johannis de Alcamora, auctoritate regia notarii publici, ejusdem receptoris, manu aliena fuit scripta et in ejus originali fidelim comprobata, omni fides indubia ubique adhibeatur hic oppono meum solitum artis notarie sig(*signo notarial*)num.